CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00040/2015

 Aparecido João Pereira, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita o nivelamento do acostamento da rodovia Luiz Mano Sanches.

JUSTIFICATIVA

Está sendo feito o recape asfáltico na referida rodovia e em alguns
locais a diferença é muito grande entre a pista e o acostamento o que é muito perigoso, portanto é
necessário fazer o nivelamento do mesmo evitando que venham acontecer possíveis acidentes no
local.

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2015.

Aparecido João Pereira
Vereador